2023 年 9月 1日

テニススクール生の皆様

善福寺公園テニスクラブ

総支配人 野田照彦

スクール会費値上げのお知らせです

いつもご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。

来年は創立 50周年を迎える節目となります。創立以来、多くの会員の皆様にご支援いた

だき、無事に運営を続けてまいりました。これもひとえに、会員の皆様の多大なるご支援の

おかげであり、心より感謝申し上げます。

さて、昨今社会環境の変化に伴う各種費用の増加などの状況はご周知のとおりです。

特に、当クラブ運営に直接かかる維持管理費（公租公課、修繕費、商材等仕入、水道光熱費

等）の急激な増加に対して、値上げを実施せずに、これまでスタッフ一同奮励努力して参り

ましたが、今後は益々厳しい状況となることが予想されます。

そこで、誠に勝手ながら、会費を一部見直させていただくことになりました。

皆様には、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

今後も皆様が安心してテニスを楽しめるために、スタッフ一同尽力して参りますので、今後

とも一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。

尚、新たな料金は 2024 年 1月 1 日より適用させていただきます。

スクール会費（2024 年 1月 1 日改定）

 改定前（税込） 改定後（税込）

平日昼間クラス １０，０００円 １１，０００円

平日ナイター

中高生クラス
１０，５００円 １１，５００円

土日クラス １１，０００円 １２，０００円

ダブルスクラス １１，５００円 １２，５００円

シングルスクラス １２，０００円 １３，０００円

ジュニア会員 ７，５００円 ８，０００円